АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2025 г.   г. Анадырь № 267

О внесении изменений в постановление Администрации

Анадырского муниципального района от 18 мая 2023 года

№ 360 «Об утверждении форм проверочных листов (списков

 контрольных вопросов) при проведении контрольных

мероприятий по муниципальному контролю»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Рос-

сийской Федерации», Решением Совета депутатов Анадырского муниципаль-

ного района от 18 марта 2025 № 229 «О признании утратившим силу Решения

Совета депутатов Анадырского муниципального района от 20.12.2021 № 31

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением

единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Анадырском

муниципальном районе», Администрация Анадырского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципаль-

ного района от 18 мая 2023 года № 360 «Об утверждении форм проверочных

листов (списков контрольных вопросов) при проведении контрольных меро-

приятий по муниципальному контролю» следующие изменения:

подпункт 4 пункта 1 признать утратившим силу;

приложение 4 к постановлению признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru) и

разместить на сайте Администрации Анадырского муниципального района

(www.anadyr-mr.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

http://www.anadyr-mr.ru/

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления муниципального и финансового контроля

Администрации Анадырского муниципального района Манакову Т.В.

И.о. Главы Администрации                           С.Е. Широков